



# KOMENDANT-REKTOR WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI W SZCZYTNIE

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno  
e-mail: [rektor@wspol.edu.pl](mailto:rektor@wspol.edu.pl) tel. 47 733 5100, fax 47 733 5675

NATO CAGE 2671H

ISO 9001:2015

PN-EN ISO 22000:2006

WBINP-365/2022

Szczytno, 9 maja 2022 r.

N-4 Wydz. Kadr  
09.05.22

Komendant Wojewódzki Policji  
w Opolu  
Rafał KOCHANCZYK



Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji  
Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji  
Komendant Centralnego Biura Zwalczania  
Cyberprzestępczości  
Komendanci Wojewódzcy Policji  
wg rozdzielnika  
Komendant Stołeczny Policji  
Komendant Centrum Szkolenia Policji  
w Legionowie  
Komendanci Szkół Policji  
wg rozdzielnika  
Dyrektor Centralnego Laboratorium  
Kryminalistycznego Policji  
Dyrektor Biura Komendy Głównej Policji  
wg rozdzielnika

Sz. Pełn. Prok. Rejestro,

uprzejmie informuję, że w terminie od 1 czerwca 2022 roku w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie prowadzony będzie nabór na niżej wskazane zakresy studiów podyplomowych dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych służb podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji, które realizowane będą w roku akademickim 2022/2023:

- studia podyplomowe w zakresie bezpieczeństwa imprez masowych i zgromadzeń publicznych w systemie zjazdów tygodniowych od poniedziałku do piątku;
- studia podyplomowe w zakresie zarządzania jednostką organizacyjną w administracji publicznej w systemie zjazdów tygodniowych od poniedziałku do piątku;
- studia podyplomowe w zakresie zarządzania kryzysowego w systemie zjazdów tygodniowych od poniedziałku do piątku.

Wskazane studia podyplomowe przeznaczone są dla osób legitymujących się dyplomem ukończenia studiów pierwszego lub drugiego stopnia, albo jednolitych studiów magisterskich.

Funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni, którzy uzyskali zgodę przełożonego właściwego w sprawach osobowych na skierowanie na podjęcie studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, rejestrują się w systemie Internetowej Rejestracji Kandydata (IRK) za pośrednictwem strony



KS-015A.552-32/2022

internetowej Uczelni <https://irk.wspol.edu.pl/irk/irk/strony/logowaniekandydat.html> w terminie od 1 czerwca do 10 lipca 2022 r. (strona internetowa: [www.wspol.edu.pl](http://www.wspol.edu.pl), zakładka Kandydat/Internetowa Rekrutacja Kandydatów) — jednocześnie przesyłają komplet dokumentów w postaci:

1. formularz zgłoszeniowy (do wygenerowania z konta IRK, zakładka Wydruki);
2. dyplomu ukończenia studiów;
3. uwierzytelniona kserokopia raportu ze zgodą przełożonego właściwego w sprawach osobowych na skierowanie na studia podyplomowe.

w terminie do 28 lipca 2022 r.

Nadmieniam, że funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni, którzy uzyskali zgodę przełożonego właściwego w sprawach osobowych na skierowanie na podjęcie studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, nie ponoszą opłat związanych z kształceniem (czesne) oraz opłat związanych z zakwaterowaniem i wyżywieniem w trakcie zjazdów dydaktycznych.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru są opublikowane na stronie internetowej Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie: [www.wspol.edu.pl](http://www.wspol.edu.pl), zakładka Kandydat/ Studia podyplomowe”.

W związku z planowanym rozpoczęciem naboru na studia podyplomowe, zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie powyższych informacji wśród podległych Państwu funkcjonariuszy i pracowników zainteresowanych podjęciem kształcenia w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

Osobą wskazaną do kontaktu z ramienia Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie jest Pani Bogusława Bałdyga, specjalista Dziekanatu Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie (tel. 47 733 5529, adres e-mail: [b.baldyga@wspol.edu.pl](mailto:b.baldyga@wspol.edu.pl)).

Załącznik: oferta na studia podyplomowe

KOMENDANT REKTOR  
WYŻSZA SZKOŁA POLICJI  
W SZCZYTNI  
*insp. dr hab. Anna Klonowska*